
[G5J7-XBR-MH2QH] Strana návrhu: 1/5

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci

Ulice Studentská

Číslo domu 1187/7

PSČ 77900

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

Tábořiště Hoštejn-Březná, o. s.,
IČ: 227 45 483

Závodní 2549/28
785 01 Šternberk

G5J7-XBR-MH2QH



[G5J7-XBR-MH2QH] Strana návrhu: 2/5

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Tábořiště Hoštejn-Březná, o. s.

Adresa sídla Závodní 2549/28, 78501, 785 01 Šternberk

Identifikační číslo 22745483

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka L 10268/KSOS

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[G5J7-XBR-MH2QH] Strana návrhu: 3/5

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPředmět vedlejší hospodářské činnosti

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

Systém orgánů společnosti

Kolektivní (Statutární orgán - výbor)
x Individuální (Statutární orgán - předseda)

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Tábořiště Hoštejn-Březná, z. s. Tábořiště Hoštejn-Březná, o. s.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

1) Účelem spolku je vytvářet podmínky
pro zachování a další rozvoj tábořiště v
místě zvaném Hoštejn-Březná s
prvořadým ohledem na jeho využití pro
volnočasové aktivity dětí a mládeže. 2)
Tábořiště se nachází na pozemkových
parcelách č. 649/1 a č. 649/4 v k. ú.
Drozdov, obec Drozdov, okres Šumperk.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Pronájem nemovitých věcí.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Členská schůze

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Předseda



[G5J7-XBR-MH2QH] Strana návrhu: 4/5

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Předseda
Titul

Jméno ONDŘEJ

Příjmení SPUSTA
Titul za jménem

Datum narození 13.10.1982

Rodné číslo 821013/5351

Adresa Dr. Hrubého 205/11
785 01 Šternberk

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 7. dubna 2012
Den zániku funkce

Den vzniku členství

Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení

Místo a okres
narození

Olomouc, Olomouc

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

1

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Předseda je oprávněn jednat za spolek
ve všech záležitostech samostatně.



[G5J7-XBR-MH2QH] Strana návrhu: 5/5

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Stanovy spolku 1
2 Souhlas s ustavením do funkce předsedy spolku a souhlas se zápisem osoby do

rejstříku
1

3 Zápis z valné hromady o volbě předsedy 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Všechny výše uvedené skutečnosti žádám zapsat do obchodního rejstříku ke dni: 1. června 2016

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

ONDŘEJ SPUSTA - předseda sdružení

 dne .Šternberk, 27. dubna 2016


